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  Verksamhetsberättelse 2022 

                                  Hässelby Slotts Trädgårdsförening 
                                       Version 2023-01-16 
         
Hässelby Slotts Trädgårdsförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden  
2022-01-01 –2022-12-31. 
 
 
Efter två års pandemi återgick föreningsverksamheten under 2022 gradvis till det 
normala. Odlingsåret var normalt, möjligen med något mindre skörd av vissa grödor. 
Sommarkaféet kunde hålla öppet hela säsongen och midsommarkaffe, sensommarfest, 
skördemarknad och Luciakaffe kunde genomföras som tidigare år. Stölder och 
skadegörelse på lotterna skapade fortsatt oro och förtret. Vid årets slut hade föreningen 
87 medlemmar då några lotter hade delats. Ytterligare en gemensam odlingslott 
skapades (lott 69). Föreningens ekonomi visade ett litet överskott. 
 
 
Förtroendevalda efter årsmötet den 19 mars 
 
Den 19 mars hölls årsmöte och en ny styrelse valdes. Till ordförande valdes Alexander 
Vonsensey (på två år), kassör Jonas Hamilton (ett år), ordinarie ledamöter Karin Hallinder (2 
år) och Marie-Louise Andersson (1 år); suppleanter Jytte Pernby, Anette Andersson 
Sundholm och Martin Söderblom. (Vid det konstituerande styrelsemötet samma dag utsågs 
Karin till vice ordförande. Jan Nyberg satt kvar som sekreterare ytterligare ett år.) 
  
Till revisorer för 1 år valdes Britt Haselwanter och Anna-Lena Söderlund med Riikka 
Ylijukuri som suppleant. Till caféansvarig 1 år valdes Alexandra Lund med stöd av Marie-
Louise Andersson. Till hemsidesansvarig på 1 år valdes Aksel Sundås och till ansvarig för 
festkommitté Suwan Naklang. Till valberedningen valdes 3 ledamöter på 1 år Anna-Maria 
Danielsson Poulain (sammankallande), Suwan Naklang och Agneta Rudolfsson. Ansvarig för 
Facebooksidan är fortsatt Karl-David Hjalmarsson. 
 
Anna-Maria Danielsson Poulain har också haft som uppdrag att intervjua intresserade 
kolonister och tillsammans med Alexander Vonsensey besluta vem som ska erbjudas ledig 
lott i föreningen. Anna-Maria Danielsson och Anna-Lisa Segerstam har under året varit 
odlingsrådgivare till föreningens medlemmar. 

 



Övriga möten, arbetsdagar och sammankomster 
 
Förutom årsmötet hölls elva styrelsemöten. 
 
Den 6 mars genomfördes en frö- och plantbytardag. 
 
Gemensamma arbetsdagar genomfördes den 14 maj och den 24 september. Vid dessa dagar 
genomfördes allmän tillsyn och uppsnyggning av gemensamma ytor liksom specialarbeten, 
bl.a. installation av en ny hög WC på toaletten (där också golvet under toastolen förstärktes) 
och förberedelse av den nya gemensamma odlingslotten (nr 69). Vid arbetsdagen i september 
inrättades en tillfällig ”trivselgrupp” med äldre medlemmar som fick i uppdrag att gå runt 
bland övriga arbetsgrupper, ge råd och skapa trevnad. Trivselgruppen uppskattades och 
föreslås finnas kvar vid kommande arbetsdagar.  
 
Caféverksamheten kunde 2022 inledas i normal tid den 29 maj och caféet fortsatte hålla öppet 
varje söndag till den 28 augusti (med ändrad öppettid kl 11-15). Priserna höjdes något till 50 
kr för kaffe med dopp, liksom ersättningen för bakning. Vinsten från sommarcaféet blev drygt 
28 000 kronor. 
 
Den 24 juni bjöd föreningen på midsommarkaffe med tårta – ett tjugotal medlemmar deltog 
(av 30 anmälda). 
 
Den 13 augusti bjöd föreningen på sensommarfest/buffé med ett 60-tal gäster. 
 
Den traditionella skördemarknaden genomfördes den 21 augusti med god tillströmning av 
kunder och kafégäster. Vinsten från marknaden blev drygt 11 100 kronor.  
 
Den 11 december bjöd föreningen på Lucia-kaffe och glögg i snön utanför föreningshuset – 
ett drygt 20-tal medlemmar kom. 
 
Besiktningar, underhåll, reparationer 
 
I juni genomfördes styrelsen allmänna besiktningar av lotterna och i oktober slutbesiktningar. 
Flera medlemmar fick påpekanden om staket, tak och diverse fulbyggen. I fall där 
påpekanden inte ledde till rättelse, utfärdades även varningar. 
 
Förutom den nya WC-stolen, monterades nya hängrännor vid föreningshuset. 
 
En hel del underhåll och reparationer återstår att genomföra under 2023, bl.a. vid 
redskapsboden. 
 
Under 2022 inköptes ett par nya verktygslådor, en ny häcksax, ny trimmer och en våg. 
 
Nya informationsskyltar köptes in och monterades vid ingångarna till området. 
 
Liksom tidigare år drabbades flera lotter av stölder av grönsaker och blommor, liksom inbrott 
och skadegörelse på verktygslådor. Dessvärre är det inte mycket vi kan göra åt problemet, 
mer än att vara vaksamma och undvika att förvara dyra saker på lotterna.  
 
 



Facebook och annan kommunikation 
 
Den interna Facebook-sidan har visat sig vara populär för information, tips och råd bland 
medlemmarna. Föreningen har också en extern Facebook-sida och en hemsida, där bl.a.  
föreningens stadgar, regler och andra basdokument samlas. 
 
Studieverksamhet 
 
Den 23 januari höll Alexander en kurs om vintersådd. 
Två styrelsemedlemmar gick kurser i föreningsarbete.  
 
 
Ekonomi 
 
Eftersom bl.a. caféverksamheten normaliserades och vi i år inte hade något större 
underhållsprojekt gjorde föreningen under 2022 en vinst på 5 951 kr. Under 2023 förutser 
styrelsen dock flera underhållsåtgärder, varför 15 000 kr reserveras årligen i en 
underhållsfond.  

 

 



Till sist 
 
Styrelsen fortsätter att arbeta för att främja ett positivt föreningsklimat, god sämja och  
gemensamt ansvar för föreningen och dess verksamhet. Vår förening är en ideell förening  
och då måste alla hjälpa till med gemensamma uppgifter.  
 
Det är också viktigt att alla följer ordningsreglerna, framför allt när det gäller skötseln och 
ordningen på lotterna. Vi har dessvärre sett flera exempel på fulbyggen och tvingats utfärda 
varningar om misskötsel. 
 
För att föreningen ska fungera måste alla också ställa upp i det gemensamma arbetet 
liksom visa hänsyn på lotterna – allt för att god grannsämja ska upprätthållas.  
 
Styrelsen tackar er för det gångna året. Vi önskar god odling under nästa år med 
odlarglädje och gemenskap. 
 
Hässelby den ?? februari 2023 
 
 
 
 
 
Alexander Vonsensey Karin Hallinder Jonas Hamilton  
 
 
 
 
Marie-Louise Andersson Jan Nyberg 
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